

Årsredovisning
för
Pizzavagnen i Närke AB
559401-5322

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Bratt, Styrelseledamot
2025-04-15

Styrelsen för Pizzavagnen i Närke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022 och bedriver mobil försäljning av mat.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte påverkats av kriget i Ukraina.

Omsättningen har minskat dels på grund av att föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	211	380
Resultat efter finansiella poster	71	30
Soliditet (%)	55,9	42,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		14 867	39 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 867	-14 867	0
Årets resultat			53 358	53 358
Belopp vid årets utgång	25 000	14 867	53 358	93 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 867
årets vinst	53 358
	68 225
disponeras så att	
i ny räkning överföres	68 225
	68 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-17
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

211 013

379 768

Summa rörelseintäkter

211 013

379 768

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-75 755

-151 238

Övriga externa kostnader

-64 315

-198 229

Summa rörelsekostnader

-140 070

-349 467

Rörelseresultat

70 943

30 301

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

314

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-109

-296

Summa finansiella poster

205

-296

Resultat efter finansiella poster

71 148

30 005

Resultat före skatt

71 148

30 005

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 790

-15 138

Årets resultat

53 358

14 867

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 288

8 000

Övriga fordringar

1 289

16 462

Summa kortfristiga fordringar

9 577

24 462

Kassa och bank

Kassa och bank

157 297

70 405

Summa kassa och bank

157 297

70 405

Summa omsättningstillgångar

166 874

94 867

SUMMA TILLGÅNGAR

166 874

94 867

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 867	0
Årets resultat		53 358	14 867
Summa fritt eget kapital		68 225	14 867
Summa eget kapital		93 225	39 867
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 935	0
Skatteskulder		3 633	0
Övriga skulder		9 082	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		23 649	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 874	94 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Örebro 2025-04-15

Petter Bratt
Petter Bratt
Styrelseordförande

Åke Bratt
Åke Bratt
Styrelseledamot

Pär Ekbohm
Pär Ekbohm
Styrelseledamot

Sebastian Ekbohm
Sebastian Ekbohm
Styrelseledamot